КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации Волосовского муниципального района

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 20»

ПРИКАЗ

22.01.2025                                        п. Курск                                        № 8 о/д

Об организации методической работы

 В целях организации и проведения методической работы в ДОУ на

2024-2025 учебный год (2 полугодие) и в связи с изменениями в работе

педагогического коллектива

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу методического объединения воспитателей (далее МО)

и назначить руководителем Падарину С.В.

2. Внести изменения в план работы МО на 2024-2025 учебный год.

3. Внести изменения в план график взаимопосещения занятий.

4. Внести корректировки в перспективный план-график аттестации

педагогических работников.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                        М.Н.Шматова

		2025-02-06T10:35:11+0300
	Шматова Марина Николаевна